TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 228/TB-CTHADS

 Thái Nguyên, ngày 31 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v thực hiện hỗ trợ “Trực tuyến” và “Một cửa”

tại các cơ quan THADS tỉnh Thái Nguyên

Thực hiện Quyết định của Tổng cục trưởng Tổng cục THADS về triển khai

hỗ trợ trực tuyến THADS và “Một cửa” tại các cơ quan THADS.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho tổ chức, doanh nghiệp và công dân trong

THADS, Cục THADS tỉnh xin Thông báo:

Kể từ ngày 01/6/2017, các cơ quan THADS thuộc tỉnh (Cục THADS và các

Chi cục THADS cấp huyện) thực hiện hỗ trợ “Trực tuyến” và “Một cửa” trong

THADS. Mọi chi tiết truy cập vào địa chỉ: http://thads.moj.gov.vn/thainguyen

mục “Hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự”. Số điện thoại Bộ phận Thường

trực hỗ trợ “Trực tuyến” và “Một cửa” tại Cục THADS tỉnh: 02083.901.772; Điện

thoại di động Chánh Văn phòng Cục THADS tỉnh: 0915.209.590./.

Nơi nhận:
- Báo Thái Nguyên;

- Trang TTĐT Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

http://thads.moj.gov.vn/thainguyen

		2017-06-02T14:07:27+0700
	Việt Nam
	Dương Văn Quyết<quyetdv.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!